
 

 

 

KATEDRA EKONOMIKY 

Fakulty provozně ekonomické  

České zemědělské univerzity v Praze 

si Vás dovoluje pozvat na mezinárodní vědeckou konferenci 

„Účinné a udržitelné strategie v zemědělství EU“ 

ve dnech 26. - 27. 9. 2024 v Hotelu Koliba v Litoměřicích 

Cílem konference je akademická diskuse o scénářích, které budou založeny na veřejných 

politikách, institucionálních a sociálních reformách a možném technologickém vývoji 

v zemědělství a potravinářské výrobě. Budou diskutovány i možné nástroje, které napomáhají 

k vytvoření souladu mezi environmentálními omezeními a ekonomickými cíli. 

Jazyk jednání: čeština, slovenština, angličtina 

Vědecký výbor konference: 

prof. Ing. Lukáš Čechura, Ph.D.  ČZU v Praze 

doc. Ing. Tomáš Volek, Ph.D.       JČU v Českých Budějovicích 

doc. Ing. Gabriela Chmelíková, Ph.D. MENDELU v Brně 

prof. Ing. Ľubomír Gurčík, CSc.  SPU v Nitre 

 

Důležité termíny:  

20. 8. 2024 – termín pro úhradu vložného na uvedený bankovní účet 

20. 8. 2024 – termín pro zaslání názvu příspěvku (Ing. Jiralovi na jiral@pef.czu.cz) 

25. 9. 2024 – termín pro zaslání celého příspěvku (Ing. Jiralovi na jiral@pef.czu.cz) 

Vložné: 2.500,- Kč vč. DPH 

Cena vložného zahrnuje: realizační náklady na konferenci, občerstvení, stravování, publikování 

článku a kulturní program.  

Cena vložného neobsahuje: transakční poplatky, ubytování a dopravu na místo konání 

Vložné je možné hradit individuálně účastníky (viz pokyny pro platbu níže). V případě zájmu 

o hromadnou platbu na fakturu zašlete žádost o proforma fakturu společně s jmenným 

seznamem účastníků na adresu pankoval@pef.czu.cz do 20. 8. 2024 

mailto:jiral@pef.czu.cz
mailto:pankoval@pef.czu.cz


 

 

Konference a ubytování se uskuteční v Hotelu Koliba Litoměřice, který se nachází v areálu 

výstaviště Zahrada Čech. Souřadnice: 50.5365881N, 14.1532261E 

Pokoje jsou rezervovány, rozdělení účastníků proběhne na místě dle dohody. Pokud máte 

nějaké zvláštní požadavky, komunikujte rovnou s hotelem. Bližší informace o hotelu najdete 

na stránce: https://www.kolibahotel.cz/  

Příspěvky budou po jejich recenzi publikované v časopise Agris On-line Papers in Economics 

and Informatics (https://online.agris.cz/). Šablonu pro psaní příspěvků naleznete tamtéž. 

Organizační výbor a kontaktní osoby:  

Ing. Jiří Mach, Ph.D. (mach@pef.czu.cz, tel.: +420 224 382 394) 

Ing. Pavlína Hálová, Ph.D. (halova@pef.czu.cz, tel. č. +420 224 382 062) 

Ing. Helena Řezbová, Ph.D. (rezbova@pef.czu.cz, tel. č. +420 224 382 078) 

 

Předběžný program konference:  

26. 9. 2024 - čtvrtek 

11:00 – 13:00 – příjezd účastníků a ubytování  

13:00 – 14:00 – oběd 

14:00 – 16:30 – plenární zasedání a exkurze 

19:00 – 24:00 – společenský večer 

27. 9. 2024 - pátek 

  8:00 – 9:00     – snídaně  

  9:00 – 13:00   – diskuse u kulatého stolu  

13:00 – 14:00   – oběd 

14:00                – odjezd účastníků konference. 

 

Pokyny pro platbu: 

Banka: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13B, 140 00 Praha 4, Czech Republic 

Číslo účtu: 9021-6325762 

Kód banky: 0800 

IBAN: CZ5008000090210006325762 

SWIFT: GIBACZPX 

Variabilní symbol: 119002 

Specifický symbol: Příjmení účastníka 

https://www.kolibahotel.cz/
https://online.agris.cz/

